様式第１号（第５条関係）

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

所　在　地：
申請者名称：
代表者役職：
代表者氏名：

沖縄県レンタカー事業者送迎バス燃料支援事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、沖縄県レンタカー事業者送迎バス燃料支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　補助対象期間　　　　　　　年　　月　から　　　年　　月　まで

　　　３　送迎バス保有台数　　　　　　　　　　　　　台

　　　４　レンタカー保有台数　　　　　　　　　　　　台
[bookmark: _GoBack]　　　　　（自社保有     台 ＋ リースによる保有      台 ＋ その他     台）

　　　５　補助金上限額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （４の台数×5,000円）

　　　（添付資料）
　　　　⑴　実施計画書
⑵　その他知事が必要と認める書類

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	Mail